urauuvusrnre3nhu

«£N9-9€-2-23» Swolwgpny quwuzdwl hwpgdwt Jppwuwlubpnid quwhu
wnwowplubp quwhwwnn hwuduwdnnnyh uhuwp
(Pwgdwl uhunh wpdwuwgpnip)ni)

p. Gpluwl 6.02.2023p.
dwdp' 12:00-ht
Uwutiwlygnud tpt'
Lwhdtiwdnnndp bwpiwquh'’ U.<ndhwtihuyw
Utnwdubp' U.Uwhwlyjuwt
U.Upjwquii
. Uwhwlyjwli
Cwhdtwdnnnyph pwpypninun’ C. bphgjwt
Opwluwpg’

1.StnkYnipynit’ < pupwgwlwpph hwynbph pugdwt Jwuht
1.1 Cwjwunwuh <wupwybnniput <wlwnnyhtquiht 4Ywqdwybpwniygyuu 2023
pUwlwup Ywphpubiph pwlwpwpdwu hwdwp' gnyhug unmqdwl wponbwgpjus
hwjwpwéniubph  dbnppbpiwt  Uwwwnwyny  «&HR-9L-2-23»  dwdlwgpny  gunud
Ywnwpbint pupwgwlwpgh hwjnp pwgyty § Ohdwwlwu Uynpuwiht hwdwihpnd, p.
Epluwt, Wuwuwnwu Uhynjwt thnn., 51 otupnud’, 2023 pdwlwuh Phwnpdwph 6-hu dwdp
12:00-hu:
1.2. hwjwn Gu ubipyuywgpt] hbnlyw) Yugdwybpwnieyniaubinp.

N Uwutwygh wudwunuip L. hwugh

1 «hddniundwpd» UMC tender@immunofarm.net

2. SYyuwjubp hwynp QJuqdbint b ubpluywgubint’  uwhdwujwé  Yupgh
wwhwugubph hwdwwywwnwufuwiniyejwyu dwuhl.



2.1 «hddniunbwpd» UMNC-h Ynndhg ubipluywgqwsd hwjinbpp Yuagddws £ hpwytpny
uwhdwudwd ywhwugubipht hwdwwwwnwufuwl :

3.

SYjwubp’

pugyuwé

thwunwpenpebph wniwynpjwl Jwuht.

jnipwpwgynip

wnwowplnid

wwhwtgynn

3.1 «hddnun$wpd» UMC-h Ynndhg ubpyujwgdb) Bu quuwyhu  wnwowplubip,

hupuwpdtiph  hwoqwplubp:

unnpwgpywd U Jwutwygh Ynndhg:

Pninp  ubpyuwywgywsd  thwuwnwpenebpp  Yupwsd UL

4. Syjwjubp jnipwpwtynp  Jwubwlgh ubpyuywgpwé  thwunwpnpebph’
uwhdwuwé yuwydwuubphu hwdwwywunwufuwy Yuqdyws hubint dwupb.

4.1, «pddnmunpwpd» UNC-h Ynndhg tbipyuywgywsd thwumnwenebinp juqdyws tu
uwhdwudwd

hpwytpny

5. SYyuwubp twhpwhwywht qup dJdwupt L

5.1 Uwutwygh wnwownpyywd ghup'

wwjdwuubphu

jnipwpwgnip

hwlwwwwnwufuw:

dwutwlgh

Quithwpwduh
Cwdwp

Uujwunwdp

<L whn. Pyngling
Uwhuwwinbuywéd ghup
/Cunhwunip/

Lwuwy
/<wn

«hddniundwpd» UNC
Unwownlyws ghup

hupuwpdtip

uu<

Cunhwu
nipp

Ubgh
udnywnnuip

hpwlwuwgubin
hwdwp nnwhug
unnigdw
wpunuwgnyud
hwlwpwdniubp

13.800.000

600

9.500.000

1.900.000

11.400.000

Swndwlwl
UwnUwpwu
/Uwintigunn
wnnuthbp
Ywihwnhgutipny/

3.000.000

15

2.062.500

412.500

2.247.000

ElEywnpnuwht
Qbpdwswith

370.000

10

258.300

51.660

309.960

Ywthwphsubp
dbgh nwpwh
hwdwp

690.000

300

375000

75000

450.000




Cwlwnnwhuguw
Jpu dbgh wnwpw
1804

735.000

300

425.000

85.000

510.000

Upjwu Thényh
udnigwnnuip
hpwlwuwgubin
L hwdwp
wwpwagwubp

8250000

75

687.500

137.500

825.000

Upjwtu Fnwhug
unnigiwl
wpunnuwagpywd
hwdwpwdniubp
/2
wumnhbwlwyht/

302000000

200

2.660.000

5320000

3192000

Upjwt Hnwhug
unnigdwiu
wpunnuwgnywd
hwlwpwdniubip
N
wunhbwuw)ht/

9000000

50

520.800

104.160

624.960

Cunhwunip

23.520.000

16.489.100

3.221.320

19.795.000

6.SYjwubp wnwehtt b hwonprwpwn w) nknkp qpunbgpwé dwutwlyhgubph

Lwuduwdnnnyp npngkg’

6.1. Cwdwdwju << Ywnwywnpnyejwl 2017 pwlwuh dwihuh 4-h «Sunwiubiph

Yepwpbpyw)

gnpdpupwgh Yuwqdwybpwdwu dwuhu» phy 526-U npnodwt hwybdwsd 1-h 40-pn Yhwnh

5-pn Gupwltwnh wwhwugubiph' «<H3-9<-2-23» dwdlwagpny qunud uwnwpbnt

pupwgwlwnpgh dhwy dwutwlgh «hddntundwpd»UMNC-hu dwlwsk) <wnenn /

wnwohu wnkn qpunbgpwéd/

6.2 Uwutwlghubipht dwuniwgt) dpgnyph wpnynwiplbpp:

Lhuwnht ubplw hwuduwdnnnyh wunwdubph wunwiubpp, wggwunitutbpp.

whdtiwdnnnyh




bwpiwquh'

Lwdbtiwdnnnyh
wbnwdubp'

Lwudtiwdnnnih
puwipypninuin’

U.<nyhwbthuwt

F.Uwhwlywl

U Uwhwlywl

U.Uyjuquits

C. bphgjwt



